公立豊岡病院組合入札参加資格審査申請書変更届

年  月  日

 公立豊岡病院組合管理者 様

                所 在 地

                商号又は名称

                代表者氏名                    印

下記のとおり変更があったので届出します。

変 更 事 項
変 更 内 容

変 更 前 変 更 後

商 号 又 は 名 称

本

店

代 表 者

所 在 地

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

営

業

所

等

営業所等区分１～４

営業所名称

受 任 者

所 在 地

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

許可（登録）番号

許可（登録）年月日

そ の 他

変 更 年 月 日

記載要領

 １ 営業所区分には、営業所一覧表に記入し入札参加登録をした本店、支店等のうち変更内容

のある本店、支店の番号を記入してください。

 ２ 変更内容を確認できる資料（登記簿謄本の写し、建設業許可の変更届の写し、委任状など）

を添えて提出願います